
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01 октября 2021 года                              с. Магазинка                                               № 158 

 

О внесении изменений в постановление 

от 29.03.2021 года № 40 «Об утверждении 

перечня земельных участков, подлежащих 

предоставлению льготным категориям 

граждан для индивидуального жилищного 

строительства» 

 

На основании Федерального конституционного закона от 21.03.2014 года № 

6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в 

составе Российской Федерации новых субъектов - Республики Крым и города 

федерального значения Севастополя», Федерального закона от 06.10.2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Закона Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Закона Республики Крым 

от 31.07.2014 года № 38-ЗРК «Об особенностях урегулирования имущественных и 

земельных отношений на территории Республики Крым», законом Республики 

Крым от 15.01.2015 года №66-ЗРК «О предоставлении земельных участков, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности, и некоторых 

вопросах земельных отношений», права собственности на земельные участки, 

зарегистрированного за Муниципальным образованием Магазинское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым, Устава муниципального 

образования Магазинское сельское поселение, администрация Магазинского 

сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление от 29.03.2021 года № 40 «Об 

утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению льготным 

категориям граждан для индивидуального жилищного строительства». 

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции: 

«1. Утвердить перечень земельных участков расположенных в границах 

населенных пунктов, подлежащих предоставлению льготным категориям граждан, в 

том числе семьям, имеющим трех и более детей для индивидуального жилищного 

строительства на 2021 год в количестве 3 земельных участков (согласно 

приложения)». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальной странице 

муниципального образования Красноперекопский район на портале Правительства 

Республики Крым в разделе «Муниципальные образования района Магазинское 

сельское поселение» http:// www.rk.gov.ru и разместить на стенде в здании 

администрации Магазинского сельского поселения по адресу: с. Магазинка, ул. 

http://www.rk.gov.ru/


Бондаря, 1А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Магазинского сельского поселения. 
 

Председатель Магазинского сельского совета-глава  

администрации Магазинского сельского поселения                       Н.А.Баркаускас 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

Магазинского сельского поселения 

от 01.10.2021 года № 158 

 

Перечень земельных участков, подлежащих предоставлению льготным категориям 

граждан для индивидуального жилищного строительства 

№ 

п/п 

Адрес земельного участка Площадь, кв.м. Кадастровый номер 

1. Респ. Крым, Красноперекопский р-н, с. 

Магазинка, ул. Львовская, д 3 

2500 90:06:070101:1241 

2. Респ. Крым, Красноперекопский р-н, с. 

Магазинка, ул. Львовская, 11 

2499 90:06:070101:176 

3. Респ. Крым, Красноперекопский р-н, с. 

Магазинка, ул. Бондаря, 1 

721 90:06:070101:163 

 

 


